*

я  A*

Директору Института истории,
археологии и этнографии
имени А. Дониша АН РТ

д.и.н., профессору
Убайдулло Н.К.

От ССиЛ/С€иЧ£*£*3
'ti esTtCAzdtJ гРг^7

W

Заявление
Прошу разрешить размещение на сайте Института истории, археологии и

этнографии текст выполненной мною диссертацию на тему: -
^£сЛ ы £€1Л 1& /’и^С£1е&  &  C/)sj>y/>/>S?i-£eje/z£>  -  fy tC < s& e s> L £ //? i£ e ^< S j2 & x ¥

представляемой на соискание ученой степени доктора философии (PhD),
доктора по специальности, кандидата и доктора
наук по специальности £>¥• PC* #<£■- р / ? г £ ъ я ^

Даю согласие на размещение полного текста диссертации в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в единой
информационной системе и на автоматизированную обработку моих
персональных данных.

/  у.ж. # < f- с£ ^> с£ 1 > ё